
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Жагубица, 28. септембар 2023. године                       



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      28. септембар  2023                                       Жагубица                    Број  25  страна 2 

www.zagubica.org.rs 

 

 

  С А Д Р Ж А Ј 

 

Општинско веће  општине Жагубица  
 
 

Решење о утврђивању престанка дужности председника и члана Жалбене комисије..   3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.zagubica.org.rs/


СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      28. септембар  2023                                       Жагубица                    Број  25  страна 3 

На основу члана 173. став 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе (''Службенигласник РС'', број 21/2016, 113/2017, 

113/2017 – др. закон и 95/2018), и члана 70. став 1. тачка 15. Статута општине 

Жагубица (''Службени гласник општине Жагубица'', бр. 1/19), 

Општинско веће општине Жагубица на 138. седници одржаној дана 

27.09.2023.године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању престанка дужности председника и  члана Жалбене комисије  

 

Члан 1. 

Добрили Пауљевић, дипл. правнику, по службеној дужности утврђује се 

престанак дужности председника Жалбене комисије у Општинској управи општине 

Жагубица, пре истека времена на који је изабрана, због смрти. 

 

                                                 Члан 2. 

Ирени Николић, утврђује се престанак дужности члана Жалбене комисије у 

Општинској управи општине Жагубица, пре истека времена на који је изабрана, на 

лични захтев. 

 

Члан 3. 

Ово решење објавити у ,,Службеном гласнику Општине Жагубица''. 

 

 

Број: II-01-02-1042/23 

У Жагубици, 27.09.2023.године  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

   

                                                                                               

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                   ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                              Предраг Ивковић     

 

Решење доставити: 

- Ирени Николић 

- кадровској евиденцији 

- архиви 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      28. септембар  2023                                       Жагубица                    Број  25  страна 4 

 

 

ОСНИВАЧ: 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА, Одлука бр. I-020-542/06-01 од 3.8.2006. год. 

 

 

ИЗДАВАЧ: 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 

 

 

Главни и одговорни уредник: 

 

Томислав Милојевић, дипл. правник, секретар Скупштине општине Жагубица 

телефон: 

 

 012/643 - 602  факс: 012/ 643 – 237 

 

е – маил: sozagubica@gmail.com 

 

 

Обрадили: 

 

Жељко Илић, дипл. правник, стручни сарадник за послове правне помоћи и Драган Стојановић 

дипл. правник. 

 

телефон: 012/ 7643-153    е – маил: zeljko.ilic73@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

mailto:sozagubica@gmail.com

